矢沢たかお　様
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 044-741-4111  Fax 044-741-4002
山田 洋平宮前区編集室

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2回までとさせていただいております。3回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2017/02/24 宮前区版 外面 12.3cm× 5段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい
□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

矢沢たかお

044-976-2727
http://www.yazawa-t.jp/

Web 掲載項目
▲

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000642670-1

編集担当者 校正 (2) 山田 洋平 2017/02/21 12:29

製作担当者 製作 (2) 深澤 悦子 2017/02/21 13:19

〜
新
年
度
予
算
か
ら
み
る
子
育
て
施
策
〜

子
ど
も
を
産
み
、
育
て
る
こ
と
を

安
心
し
て
行
え
る
ま
ち
づ
く
り
に
向
け
て

川
崎
市
議
会
議
員

矢
沢
た
か
お

市政報告
Vol.9

川
崎
市
議
会
の
平
成
29
年
第

１
回
定
例
会
が
２
月
13
日
に
開

会
し
ま
し
た
。
新
聞
報
道
な
ど

に
も
あ
っ
た
と
お
り
、
平
成
29

年
度
の
一
般
会
計
予
算
案
は
、

前
年
度
と
比
べ
て
６
９
８
億
円

増
の
７
０
８
８
億
円
（
＋
10
・

９
％
）。
３
年
連
続
で
過
去
最
大

の
額
で
す
。

教
職
員
の
環
境
改
善

増
加
し
た
６
９
８
億
円
の
う

ち
５
６
０
億
円
が
県
費
負
担
教

職
員
の
市
移
管
分
。
い
ま
ま
で

市
立
学
校
の
給
与
負
担
、
教
職

員
定
数
、
学
級
編
成
の
決
定
権

は
県
で
、
任
命
権
は
政
令
市
に

あ
っ
た
、
い
わ
ゆ
る
県
と
政
令

市
の
「
ね
じ
れ
」
解
消
の
た
め

の
予
算
移
管
で
す
。
本
市
に
と

っ
て
、
ど
こ
が
メ
リ
ッ
ト
な
の

か
？
今
後
ど
う
い
か
せ
る
の
か

？
継
続
し
て
考
え
る
必
要
が
あ

り
ま
す
。
ま
ず
は
、
大
き
な
制

度
改
正
に
し
っ
か
り
対
応
し
て

い
た
だ
く
こ
と
、
そ
し
て
並
行

し
て
、
教
職
員
の
勤
務
実
態
の

把
握
に
注
力
す
べ
き
だ
と
私
は

考
え
て
い
ま
す
。
現
在
、
教
職

員
の
時
間
外
勤
務
は
自
己
申
告

制
で
あ
り
、
市
教
が
実
態
を
正

確
に
把
握
で
き
て
い
る
か
と
い

う
と
疑
問
が
残
り
ま
す
。
ま
ず

は
勤
務
実
態
を
で
き
る
限
り
性

格
に
把
握
す
る
取
組
を
進
め
、

そ
し
て
就
労
環
境
を
整
え
る
こ

と
が
、
優
秀
な
人
材
の
確
保
に

つ
な
が
り
、
教
職
員
の
子
ど
も

に
向
け
る
時
間
の
確
保
に
も
つ

な
が
る
と
考
え
ま
す
。
本
市
が

主
体
と
な
っ
て
課
題
に
向
き
合

っ
て
い
か
な
け
れ
ば
な
り
ま
せ

ん
。

待
機
児
童
の
解
消

ま
た
、
待
機
児
童
の
解
消
に

対
し
て
、
前
年
度
と
比
べ
て
87

億
円
増
の
５
５
１
億
円
余
の
予

算
が
組
ま
れ
て
い
ま
す
。
認
可

保
育
所
受
入
枠
は
、
前
年
度
の

２
９
４
か
所
（
２
万
３
９
４
５

人
）
か
ら
、
３
２
３
か
所
（
２

万
５
５
７
５
人
）
に
拡
大
す
る

こ
と
に
加
え
、
小
規
模
保
育
事

業
所
を
９
か
所
増
設
。
さ
ら
に

多
様
な
手
法
を
用
い
て
、
平
成

30
年
度
は
１
６
８
６
人
以
上
の

拡
大
を
予
定
し
て
い
ま
す
が
、

保
育
所
を
運
営
す
る
民
間
事
業

者
参
入
の
勢
い
が
限
り
を
見
せ

て
い
る
と
い
う
背
景
も
考
え
な

け
れ
ば
な
り
ま
せ
ん
。

平
成
29
年
度
か
ら
新
規
事
業

と
し
て
「
年
度
限
定
型
保
育
事

業
」
を
導
入
す
る
予
定
で
す
。

新
設
園
な
ど
の
空
き
教
室
を
活

用
し
て
、
入
所
保
留
と
な
っ
た

１
・
２
歳
児
を
対
象
に
単
年
度

限
定
で
保
育
を
実
施
す
る
事
業

で
す
が
、
保
育
の
継
続
性
、
保

護
者
負
担
等
を
懸
念
す
る
声
も

聞
こ
え
ま
す
。
い
わ
ゆ
る
「
最

終
的
な
苦
肉
の
策
」
で
あ
り
、

さ
ら
な
る
受
入
枠
拡
大
に
は
新

た
な
一
手
を
考
え
な
け
れ
ば
な

り
ま
せ
ん
。
そ
の
他
、
保
育
士

確
保
施
策
も
拡
充
す
る
内
容
と

な
っ
て
い
ま
す
。
重
要
施
策
と

し
て
推
進
す
る
一
方
、
こ
れ
ま
で

の
投
資
に
対
す
る
結
果
の
分
析

が
十
分
で
な
い
現
状
は
改
め
な

く
て
は
な
り
ま
せ
ん
。
血
税
が

効
果
的
に
使
わ
れ
て
い
る
の
か

を
監
視
し
、
安
心
し
て
子
ど
も

を
産
み
育
て
る
こ
と
の
で
き
る

環
境
整
備
に
努
め
て
参
り
ま
す
。

川崎市立菅生小学校卒業／川崎市立菅生中学校卒業
／法政大学第二高等学校卒業／法政大学情報科学部
コンピュータ科卒業／伊藤忠テクノソリューションズ㈱

●昭和60年8月28日　●川崎市宮前区初山生まれ（31歳）

議会報告
市政情報は

矢沢たかお
2015年4月初当選

矢沢たかお 検索

犬蔵中で中学校給食を体験